
RK-22-2024-49

počet stran: 2
počet příloh: 2

Cyklodopravní kampaň a soutěž Do práce na kole 2024 – poskytnutí věcného daru

pro: jednání rady kraje č. 22/2024 dne 18. 6. 2024
zpracoval: P. Stejskal
předkládá: L. Seidl

Shrnutí:

Subjekt: Fyzické osoby (obdarovaní)
Předmět: Ocenění vylosovaných účastníků kampaně a soutěže Do práce na kole 2024
Realizace: Darovací smlouvy
Kvantifikace: Věcné dary - 5x jízdní kolo v hodnotě 10 000 Kč/ks (pro účastnická města Jihlava,
Třebíč, Žďár nad Sázavou, Havlíčkův Brod, Pelhřimov)
Důvod: Podpora lokální organizace celorepublikové kampaně a soutěže v Kraji Vysočina

Popis problému:

Předmětem předkládaného materiálu je poskytnutí věcného daru výhercům v květnové soutěži
„Do práce na kole 2024“ v souladu s usnesením rady kraje č. 0227/05/2024/RK ze dne
13. 2. 2024 ve smyslu schválené podpory konání celonárodní cyklodopravní kampaně a soutěže
„Do práce na kole 2024“ v rámci Kraje Vysočina.
Do celkově 14. ročníku se na Vysočině v účastnických městech Jihlava, Třebíč, Žďár nad
Sázavou, Havlíčkův Brod a Pelhřimov zapojil rekordní počet 1 451 osob. V přepočtu účastníků na
počet obyvatel se mezi celorepublikově TOP 5 městy umístily opět Žďár nad Sázavou a Jihlava,
která se pak v tomto smyslu již poněkolikáté stala také nejúspěšnějším krajským účastnickým
městem. Akce se konala celkem v 55 pořadatelských městech. Celorepublikově počet účastníků
dosáhl čísla 25 355.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu navrhuje Radě Kraje Vysočina rozhodnout
poskytnout věcné dary dle navrženého usnesení. Předání věcných darů proběhne v sídle Kraje
Vysočina dne 25. 6. 2024.
Dle pravidel soutěže byl výherce kategorie pravidelnost jednotlivců v každém účastnickém městě
losován ze všech registrovaných účastníků, kteří v rámci soutěžního měsíce května dosáhli
pravidelnosti vyšší než 66 %. Přehled obdarovaných viz výpis ze systému eDotace je v příloze
RK-22-2024-49, př. 2. Věcné dary, trekingová kola Superior STK 100 v hodnotě 10 000 Kč/ks,
byly pořízeny ze schváleného rozpočtu 2024 kapitoly Kultura, § 2143 Cestovní ruch.
 
 

Stanoviska:

Odbor regionálního rozvoje:
Podpora byla zaevidována v systému eDotace - ID:O03315.

Návrh usnesení:

Rada kraje 

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-22-2024-49pr02.pdf


rozhoduje
poskytnout věcné dary výhercům soutěže „Do práce na kole 2024“ v účastnických městech
Jihlava, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Havlíčkův Brod a Pelhřimov dle RK-22-2024-49, př. 1.

odpovědnost: Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu
termín: 30. 6. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-22-2024-49pr01.pdf

